
mm

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNP.I: 06.184.253/0001-49

Site: httDs://ww>v.nedrciras.nia.gov.hr/

PEOREIKAS/MA

Proc.O^' I OP 1/202.
FLs. q;/; f
Rub.

Processo Administrativo n° 0811001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 046/2021 - SRP
Critério de Julgamento: Menor Preço por Item

OBJETO: Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Aquisição de materiais e
instrumentos odontológicos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de
Pedreiras-MA.

PROPOSTA DE PREÇOS DA EMPRESA:

UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

COMERCIAL LTDA - EPP

CNPJ: 20.306.488/0001-97

Avenida Zeea Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA
E-mail: cpl@pedrciras.ma.gov.br



u
salüc,'&as saúOa e higiane

PEDREIRASÍMA

pTocPJ±i££j.l202 /
FLS. q'>
Rub. X—-

PROPOSTA COMERCIAL

AO ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

PREGÃO ELETRÔNICO N" 046/2021-SRP
processo Administrativo n" 0811001/2021)

OBJETO: Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Aquisição de materiais e instrumentos odontológlcos, para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Pedreiras - MA.

NOME DA EMPRESA: UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO COMERCIAL LTDA - (E.P.P)
CNPJ: 20.306,488/0001-97

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 645.663.973.118 - OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
AVENIDA DAS ROSAS, 841 - JARDIM MOTORAMA- SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP - CEP-12224-gNDEREÇO:

-LEFONE/E-MAIL: (12) 3303-8564 / 99154-2671 1 E-mall: contato@updentdlstribuidora.com.br

DADOS BANCÁRIOS: Banco Brasil - Agência n" 3574-2 - C/C n® 32304-7.

fiJC: Sr. Pregoeiro Prezado
Senhor, apresentamos nossa proposta de preço para o pregão supramenclonado.

^DEREÇO:
.LEFONE/E-MAIL:

DADOS BANCÁRIOS:

DESCRIÇÃO UNID. QTDE MARCA
PREÇO (R$)

UNIT. TOTAL

Kit higiene bucal adulto (escova de serdas macias, fio
dental fino com SOm, creme dental de 180 gramas e com

flúor).

KIT 5.000 UP DENT R$11,07 R$ 55.350,00

Sugador de saliva descartável. Pacote com 40 unidade. PCT 1.000 A&G R$20,16 R$ 20,160,00

Touca com elástico descartável. Caixa c/lOO unidade. PCT 500 DESCARTEE R$40,44 R$ 20.220,00

Kit higiene bucal infantil (escova de serdas 169 macias, fio
dental fino com 25m, creme dental pequeno de 90 gramas

e com flúor).
KIT 3.500 UP DENT R$8,06

1

R$ 28.210,00

Kit higiene bucal Infantil (escova de serdas 195 macias, fio
dental fino com 25m, creme dental pequeno de 90 gramas

e com flúor).
KIT i 10.500 UPOENT R$8,06 R$84.630.00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:

PREÇO TOTAL R$208.570,00

RS 208.570,00 (duzentos e oito mil e quinhentas e setenta reais.)

Validade da Proposta - 60 (sessenta) dias;

Prazo de entrega - Conforme edital;

Condição de Pagamento; Conforme edital;

Nos preços propostos estão inclusos, além do lucro, todas as despesas e custos, como por exemplo; transportes, tributos de
qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou Indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação;

Declaramos que esta proposta foi elaborada de maneira independente e o seu conteúdo não foi, no todo ou em parte, direta ou
indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato desta licitação, por qualquer meid
ou qualquer pessoa. Â



Sã updent
I soluçDiâS pii^ci e 'iig^ne

PEDREIRAS/MA

PrnfO^/ ) Ooh202f_
PI S f) I C

Rub.

Dedaramos da capaddade de fomedmento, com os quantitativos ofertados, por item; Declaro, sob as penas da iei, em especiai o
art 2 99 do Código Penal Brasileiro, que:
a) a proposta apresentada foi elaborada de maneira independente, e o conteúdo da proposta não foi. no todo ou em parte, direta ou
indiretamente, informado, discutido ou recebido de quaiquer outro participante potencial ou de fato da licitação de que trata o Edital,
por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

b) a intenção de apresentar a proposta não foi informada, díscutidaou recebida de qualquer outro participante em potencial;
c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante em potencial a
participar ou não da referida lícitaçãoid) que o conteúdo da proposta apresentada para participar não será, no todo ou em parte,
direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes da adjudicação do
objeto da referida licitação:
-^que o conteúdo da proposta apresentada para participar não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado,
„.,scutido ou recebido de qualquer integrante da Administração, antes da abertura oficial das propostas; e
f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informaçóes para firmá-la.

Esta empresa não se encontra inadimplente ou impedida de licitar e nem é objeto de quaisquer restrições ou notas desabonadoras
no Cadastro de Fornecedores de quaisquer Órgãos da Administração Pública Federal, Estadual ou Municipal, direta ou indireta.
Bem como se obriga a declarar a superveniència de fato impeditivo da habilitação ou redução na sua capacidade financeira que
venha a afetar as exigências contidas no Editai;

Declaramos que, caso seja o vencedor, efetivar a substituição, sem ônus, do objeto que vier a ser rejeitado peia Administração;
Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de EPP conforme estabelece o artigo 3° da Lei Complementar 147, de 07 de
agosto de 2014.

Declaramos que atendemos a toda legislação e demais normas regulamentares - inclusive as expedidas pela Associação Brasileira
de Normas Técnicas - ABNT • de qualquer esfera de govemo, pertinentes ao nosso ramo de atuação, independente de expressa
previsão editalicia.

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA/ACOMPANHAMENTO DA ATA/CONTRATO:

Nome: ADRIEL FELIPE DA SILVA - SOCIO/ ADMINISTRADOR

RG: 40.076.915-3

>;pF: 353,321,538-56
ata de Nascimento: 15/01/1987

Endereço Residencial Completo: Rua Bromélias, n° 231 - Residencial Verana, São José dos Campos - SP CEP 12227-873
Dados pessoais: Brasileiro, Divorciado

São José dos Campos, 20 de dezembro de 2021.

úr^DICI CCt IDC riA *sslnâtiodelo'matHgltalMUmtL l-CLIft UM porAOfilEL FELIPE DA

SILVA:353321538 siva;3S332is38S6
Dados;5021,12.20

08:13:37 03'00'

ADRIEL FELIPE DA SILVA

RG :40.076.915-3 SSP/SP

CPF : 353.321.538-56

SÓCIO/ADMINISTRADOR


